
Uchwała Nr VIII/47/2024 
Rady Gminy Świedziebnia 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

o uchyleniu uchwały  w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Dziennego Domu Pomocy 
Nr 2 w Górznie dla Gminy Świedziebnia oraz włączenia go w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Świedziebni 

Na podstawie art. 51 ust. 1 i 2, art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i poz. 1572) oraz art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr L/284/2024 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 29 marca 2024 r. w  sprawie 

utworzenia ośrodka wsparcia Dziennego Domu Pomocy Nr 2 w Górznie dla Gminy Świedziebnia 

oraz włączenia go w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świedziebni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Boruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7F06B9-C7DB-4386-B407-F23EA6058122. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W dniu 29 marca 2024 r. Rada Gminy Świedziebnia podjęła Uchwałę Nr L/284/2024  

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pn. Dzienny Dom Pomocy Nr 2 w Górznie dla Gminy 

Świedziebnia oraz włączenia go w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Świedziebni. 

 Gmina Świedziebnia jako partner projektu realizuje współpracę dotyczącą funkcjonowania 

Dziennego Domu Pomocy Nr 2 w Górznie dla Gminy Świedziebnia, która opiera się na zasadzie 

pozyskanych środków w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Podmiotem prowadzącym 

Dzienny Dom Pomocy Nr 2 w Górznie dla Gminy Świedziebnia jest Regionalny Ośrodek 

Zrównoważonego Rozwoju Społecznego sp. z o.o. oraz Fundacja Werwa. 

Mając na uwadze powyższe zasadne jest uchylenie uchwały Nr L/284/2024 Rady Gminy 

Świedziebnia z dnia 29 marca 2024 r.  

 

 Przewodniczący Rady 

  

Paweł  Boruszkowski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7F06B9-C7DB-4386-B407-F23EA6058122. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/47/2024 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


